关于领取桂城街道2021年第一、二批

高新技术企业证书的通知

各企业、有关单位：

现将桂城街道2021年第一、二批高新技术企业、证书领取通知如下：
一、领取时间及地点

领取时间：2022年3月16日-4月29日（工作日）。
领取地点：南港路10号桂城街道办事处2号楼附楼2楼经济发展办公室，因证书较为重要，不接受邮寄。

二、领取高新技术企业证书事项

领取证书时需携带以下材料（一式一份）：

（一）企业营业执照复印件（加盖公章）；
（二）代领委托书（加盖公章），见附件二；

（三）领取人员身份证复印件（加盖公章）；

（四）工商核准变更通知书（仅企业营业执照名称与证书名称不相符的企业提供，加盖公章）。

三、高新技术企业牌匾领取：

　　高企牌匾可自愿选择是否需要购置，购置需收取工本费200元/块。牌匾领取流程：

　　1、微信搜索和进入“佛山高新协会”微信公众号：

　　2、点击菜单栏“服务”→“高企服务”→“证书领取”，进入“佛山市高企证书、牌匾邮寄信息登记”页面，按提示登记相关信息，协会以邮递方式寄送至企业登记地址（由顺丰代收牌匾工本费，快递费到付）。

　　3、信息登记截止时间为2022年4月29日，请企业在截止时间前进入信息登记系统预约登记。
四、联系方式

桂城街道经济发展办公室：杨先生，蔡小姐：86792317；李先生，81812392。

附件：1.委托书。

          2.桂城街道2021年第一、二批高新技术企业证书领取名单。
桂城街道经济发展办公室

2022年3月15日

附件1
委托书

桂城街道经济发展办公室：

现委托我司员工       （身份证号码：       联系手机：              ）前往贵局领取我司的高新技术企业证书，请予接洽办理。

                        公司名称（盖章）

                         2022年X月X日

附件2
	序号
	第一、二批次通过认定高企名单

	1
	广东润天环保科技有限公司

	2
	广东中科揽胜辐射防护科技有限公司

	3
	广东中红阳建筑科技有限公司

	4
	佛山市粤驰建工科技有限公司

	5
	广东鸿宇建设工程有限公司

	6
	佛山市志兆金属机械有限公司

	7
	佛山市雄华五金电器有限公司

	8
	佛山市浩泰科技有限公司

	9
	广东旺标建设工程有限公司

	10
	佛山市贝易昇信息技术有限公司

	11
	佛山市合众诚智能科技有限公司

	12
	广东烽煌建设工程有限公司

	13
	广东南冠电气有限公司

	14
	广东华辉电梯配件有限公司

	15
	佛山市朗日新金属制品有限公司

	16
	广东腾宇光讯网络科技有限公司

	17
	佛山市捷创信息科技有限公司

	18
	广东杰鑫建设工程有限公司

	19
	广东壹公里数智科技有限公司

	20
	佛山市先行科技有限公司

	21
	广东领壹智慧科技有限公司

	22
	佛山市昕锐切削工具制造有限公司

	23
	佛山市栩烽医疗科技有限公司

	24
	广东楼兰建设工程有限公司

	25
	佛山吉方信息科技有限公司

	26
	广东嘉盛达科技有限公司

	27
	佛山市南海区锦达鞋业有限公司

	28
	广东金宏虫害防治有限公司

	29
	佛山世科智能技术有限公司

	30
	佛山瑞源兆盛科技有限公司

	31
	佛山市融海鞋材有限公司

	32
	佛山市长纵精工机械科技有限公司

	33
	佛山智一达企业管理咨询有限公司

	34
	佛山市华高自动化设备有限公司

	35
	佛山赛思禅科技有限公司

	36
	佛山市一六九八科技有限公司

	37
	广东智越工程设计有限公司

	38
	广东鑫港湾供应链管理有限公司

	39
	广东科立盈光电技术有限公司

	40
	小巨象科技（佛山）有限公司

	41
	广东鑫銮信息科技有限公司

	42
	广东鲲鹏教育科技有限公司

	43
	佛山市耐可士医疗器械有限公司

	44
	佛山市俊亿鞋业有限公司

	45
	广东洁冠科技有限公司

	46
	佛山市恺辉智能装备有限公司

	47
	广东维能电气有限公司

	48
	佛山市众亿金属制品有限公司

	49
	广东艾欣能能源科技有限责任公司

	50
	佛山市政通科技有限公司

	51
	佛山市南海双维水性材料有限公司

	52
	广东国联氢能技术有限公司

	53
	广东碧然美景观艺术有限公司

	54
	广东立胜综合能源服务有限公司

	55
	佛山市阳辰建设有限公司

	56
	佛山先炜达电子有限公司

	57
	佛山市长匡环保科技有限公司

	58
	佛山原子医疗设备有限公司

	59
	佛山市广烜机电设备有限公司

	60
	广东汇百川工程技术有限公司

	61
	佛山市大海生物科技有限公司

	62
	广东创药联和医药科技有限公司

	63
	佛山市南海区永正制鞋机械设备有限公司

	64
	佛山三杰数控机械有限公司

	65
	广东联筑集团有限公司

	66
	佛山市佛冠义齿有限公司

	67
	佛山市信展钢管有限公司

	68
	广东禅智科技有限公司

	69
	广东志德胜科技有限公司

	70
	广东昇华建设工程有限公司

	71
	广东拓越科技发展有限公司

	72
	佛山市金维特机械有限公司

	73
	佛山市瑞纳新材科技有限公司

	74
	佛山中京环境监测有限公司

	75
	佛山朗谷创客科技有限公司

	76
	华利网络科技（广东）有限公司

	77
	佛山市睿牛制衣有限公司

	78
	广东同帮科技有限公司

	79
	广东冠丛节能环保科技有限公司

	80
	广东好充新能源科技有限公司

	81
	佛山市诚艺电脑绣花有限公司

	82
	佛山市多圆自行车有限公司

	83
	广东美保环境技术有限公司

	84
	佛山市南海崇泰防火材料有限公司

	85
	宝能控股（佛山）有限公司

	86
	佛山市鸿蒙科技有限公司

	87
	佛山市凌泽机电有限公司

	88
	佛山敏石芯片有限公司

	89
	佛山物荣科技有限公司

	90
	佛山市火龙科技有限公司

	91
	广东硕普机械科技有限公司

	92
	佛山市鑫瑞丰机电有限公司

	93
	广东民隆机电设备有限公司

	94
	广东南海国际建筑设计有限公司

	95
	广东飞行神州科技有限公司

	96
	广东数研智联科技有限公司

	97
	广东超体软件科技有限公司

	98
	佛山市天宇鸿图创新科技有限公司

	99
	广东金硕仓储设备制造有限公司

	100
	佛山瑞科信自动化工程有限公司

	101
	佛山市万仕鸿亿源机械科技有限公司

	102
	佛山市盛代环保化工有限公司

	103
	佛山市潜信达酿酒包装设备有限公司

	104
	佛山市泽成科技有限公司

	105
	广东卓智设计工程有限公司

	106
	佛山市博华科技有限公司

	107
	广东银迅信息技术有限公司

	108
	佛山市南海科盈华电子有限公司

PAGE